
ZARZĄDZENIE NR RSO.SE.0050.16.2025 
WÓJTA GMINY CIASNA 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy o finansach publicznych dnia 
27 sierpnia 2009 roku (t.j. Dz. U. z 2024 r, poz. 1530 z późn. zm. ) 

Zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Powyższych zmian dokonuje się w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej na podstawie decyzji 
Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.39.3.2025 z dnia 06.02.2025 z przeznaczeniem na realizację rządowego 
programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej 
w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” ustanowionego uchwałą Nr 62 Rady Ministrów z dnia 
19 czerwca 2024 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-
2027 (M.P. poz. 505) oraz decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.14.3.2025 z dnia 07.02.2025 
z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku 
motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych 
instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027” ustanowionego uchwałą Nr 64 Rady 
Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie 
wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników 
zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027” (M.P. 
poz. 506). 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Ciasna 
 
 

mgr inż. Zdzisław Kulej 

 
- podpisano elektronicznie - 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105737-C707-4FC4-8708-50E3B4546054. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2025

DOCHODYDOCHODY

Dział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

852 Pomoc społeczna 129 243,30 0,00

dochody bieżące 129 243,30 0,00

Dotacje celowe na  zadania własne 129 243,30 0,00

855 Rodzina 88 479,30 0,00

dochody bieżące 88 479,30 0,00

Dotacje celowe na  zadania własne 88 479,30 0,00

RAZEM DOCHODY 217 722,60 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RSO.SE.0050.16.2025

Wójta Gminy Ciasna

z dnia 12 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105737-C707-4FC4-8708-50E3B4546054. Podpisany Strona 2



Budżet na rok 2025

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

852 Pomoc społeczna 129 243,30 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 129 243,30 0,00

Wydatki bieżące 129 243,30 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 129 243,30 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 129 243,30 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

129 243,30 0,00

Wydatki bieżące 88 479,30 0,00

855 Rodzina 88 479,30 0,00

wydatki jednostek budżetowych 88 479,30 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 88 479,30 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 88 479,30 0,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

88 479,30 0,00

RAZEM WYDATKI 217 722,60 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RSO.SE.0050.16.2025

Wójta Gminy Ciasna

z dnia 12 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105737-C707-4FC4-8708-50E3B4546054. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR RSO.SE.0050.16.2025 WÓJTA GMINY CIASNA z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-02-12T13:52:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




